
Gaumeisterschaft 2019

Ergebnisliste Einzelwertung

Luftpistole Herren I 2.10.10

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Deuschl, Robert "Friedliches Tal" Eschbaum 96 94 94 93 377

2 Fischer, Johannes "Hubertus" Rettenbach e.V. 92 90 95 97 374

3 Reimann, Philipp "Hubertia" Moosham e.V. 94 92 93 95 374

4 Spötzl, Tobias "Hubertus" Rettenbach e.V. 90 92 90 94 366

5 Meisinger, Matthias "Schloßschützen" Schonstett 94 92 89 89 364

6 Seitz, Johannes "Schloßschützen" Schonstett 91 92 88 92 363

7 Hofbauer, Reinhard SV Babensham e.V. 90 88 93 91 362

8 Brandstetter, Tobias SV Schnaitsee e.V. 86 91 91 93 361

9 Randlinger, Maximilian SV Schnaitsee e.V. 88 89 92 92 361

10 Reich, Markus "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 88 91 95 87 361

11 Edelmann, Matthias SV Edling 1926 e.V. 92 89 87 88 356

12 Lipp, Josef SG Zellerreith e.V. 89 84 90 89 352

13 Eberl, Andreas SG Oberornau e.V. 87 91 87 87 352

14 Demmel, Peter SV Schnaitsee e.V. 88 84 88 91 351

15 Hohenadler, Florian "Hubertus" Rettenbach e.V. 88 88 89 86 351*
16 Reich, Michael "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 87 89 86 88 350

Quali Hinmüller, Andreas "Georgi-Schützen" Wang e.V. 88 90 84 85 347

17 Graf, Elias "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing 89 87 89 81 346*
18 Ganslmaier, Thomas "Schloßschützen" Schonstett 87 88 85 83 343

19 Wagner, Josef "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 85 83 79 84 331

20 Hofer, Andreas SG Oberornau e.V. 83 86 80 79 328

21 Weidinger, Johannes "Schloßschützen" Schonstett 88 75 81 83 327

22 Holzapfel, Thomas "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing 79 76 85 74 314*
23 Anstötz, Marco SV Schnaitsee e.V. 69 81 77 84 311

24 Bastyans, Alexander "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 73 80 76 80 309

25 Thalmaier, Markus "Waldeslust" Lappach e.V. 79 76 76 68 299

Luftpistole Damen I 2.10.11

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Neumaier, Lisa "Friedliches Tal" Eschbaum 88 91 85 86 350

Quali Köstner, Josefine ZSG 1883 Pfaffing e.V. 80 91 90 86 347

Quali Kainz, Veronika "Friedliches Tal" Eschbaum 64 75 62 71 272
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Luftpistole Herren II 2.10.12

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Niedermayr, Otto "Schloßschützen" Schonstett 94 96 94 90 374

2 Färber, Stefan SG 1887 Staudham e.V. 92 96 90 88 366

3 Birkmaier, Herbert SG 1887 Albaching e.V. 91 88 93 93 365

4 Huber, Hansi "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 86 90 94 92 362

5 Mayer, Anton SG 1887 Albaching e.V. 92 91 86 92 361

6 Niebecker, Marcus SV Edling 1926 e.V. 89 90 92 88 359

7 Berg, Franz "Friedliches Tal" Eschbaum 84 89 90 93 356

8 Meier, Leonhard "Georgi-Schützen" Wang e.V. 90 84 94 84 352

9 Bräu, Alois SG 1923 Kerschdorf e.V. 90 87 80 87 344

10 Müller, Günter "Hubertia" Moosham e.V. 80 88 81 89 338

11 Baumann, Wolfgang SG 1887 Staudham e.V. 76 82 94 85 337

12 Broich, Christian "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 79 87 86 84 336

13 Posch, Stefan "Friedliches Tal" Eschbaum 71 85 84 89 329

14 Simmeth, Johann "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 78 79 75 72 304

Strobl, Martin "Friedliches Tal" Eschbaum 0

Luftpistole Damen II 2.10.13

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Bauer, Helga "Friedliches Tal" Eschbaum 84 84 96 92 356

2 Vucina, Doris "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 90 86 88 86 350

3 Müller, Silvia "Friedliches Tal" Eschbaum 82 91 89 79 341

4 Birkmaier, Irmgard SG 1887 Albaching e.V. 82 84 78 77 321

5 Hundschell, Brigitte "Friedliches Tal" Eschbaum 84 78 72 84 318

6 Niedermayr, Rosina "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 73 75 83 78 309

7 Heinisch, Anni "Friedliches Tal" Eschbaum 81 65 76 76 298

Luftpistole Herren III 2.10.14

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Sewald, Christian SV Schnaitsee e.V. 92 95 93 91 371

1 Spötzl, Peter "Hubertus" Rettenbach e.V. 86 93 92 94 365

2 Godl, Franz SG Oberornau e.V. 91 90 88 93 362

3 Zeiler, Konrad "Georgi-Schützen" Wang e.V. 89 91 94 83 357

4 Reisinger, Harry "Freischützen" Pemmering e.V. 88 88 93 86 355

5 Junker, Franz "Friedliches Tal" Eschbaum 88 87 89 88 352

6 Wax, Hermann "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 90 87 82 89 348

7 Maier, Hubert SG Oberornau e.V. 86 82 86 90 344

8 Hacker, Josef "Freischützen" Pemmering e.V. 90 87 80 84 341

9 Bauer, Zeno "Friedliches Tal" Eschbaum 81 80 85 88 334

10 Bauer, Josef "Friedliches Tal" Eschbaum 75 88 82 86 331

11 Eß, Werner "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 83 83 80 84 330

12 Pichlmeier, Martin SG Oberornau e.V. 80 77 86 83 326

13 Hewera, Markus "Frohsinn" Armstorf e.V. 80 74 74 77 305

14 Wiesenberger, Hans-Günter "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 72 84 60 78 294

Luftpistole Damen III 2.10.15

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Musielik, Elisabeth SG Oberornau e.V. 90 89 85 82 346*
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Luftpistole Herren IV 2.10.16

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Spötzl, Albert "Hubertus" Rettenbach e.V. 95 92 95 91 373

2 Deuschl, Gerhard "Friedliches Tal" Eschbaum 96 91 93 92 372

3 Holze, Philipp FSG Isen e.V. 93 90 90 89 362

4 Größl, Günter "Hubertus" Rettenbach e.V. 89 88 93 90 360

5 Musielik, Klaus SG Oberornau e.V. 86 92 89 92 359

6 Spötzl, Martin "Hubertus" Rettenbach e.V. 88 92 91 86 357

7 Bodmaier, Lorenz "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 92 90 84 90 356

Quali Jungwirth, Erich SG Oberornau e.V. 83 89 83 88 343

8 Wieser, Georg SG Oberornau e.V. 83 85 89 78 335

9 Hohner, Kaspar "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 80 72 78 72 302

10 Münch, Karl-Heinz SG Oberornau e.V. 70 76 75 77 298

Luftpistole Damen IV 2.10.17

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Bodmaier, Monika "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 66 84 84 86 320

Luftpistole Herren V 2.10.18

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Deml, Rudolf "Diana" St.Wolfgang e.V. 85 83 89 86 343

2 Landkammer, Karl-Heinz "Waldeslust" Lappach e.V. 90 82 82 88 342*
3 Hansmair, Thomas Kgl.priv.FSG Haag 1247 83 86 86 83 338*
4 Gams, Josef Kgl.priv.FSG Haag 1247 80 87 82 80 329*
5 Schneider, Anton Kgl.priv.FSG Haag 1247 83 78 73 83 317*

Luftpistole Schüler m 2.10.20

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Frank, Benedikt "Schloßschützen" Schonstett 78 70 0 0 148

2 Kiermeier, Florian "Diana" St.Wolfgang e.V. 66 78 0 0 144

3 Marx, Patrick "Hubertia" Moosham e.V. 66 77 0 0 143

4 Soller, Tobias "Stiller Winkel" St.Leonhard e.V. 73 69 0 0 142

Quali Vucina, Toni "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 42 70 0 0 112

Luftpistole Schüler w 2.10.21

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Broich, Laura "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 82 86 0 0 168

Quali Hundhammer, Andrea "Korbinian" Rechtmehring e.V. 71 74 0 0 145

2 Neumeier, Emilie "Schloßschützen" Schonstett 46 41 0 0 87

Luftpistole Jugend m 2.10.30

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Taubenthaler, Jakob "Frohsinn" Armstorf e.V. 81 78 82 82 323

2 Voggenauer, Thomas "Schloßschützen" Schonstett 82 78 83 77 320

3 Halftar, Sandro "Schloßschützen" Schonstett 71 73 88 77 309

4 Niedermayr, Christoph "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 68 76 81 78 303

5 Ostermaier, Matthias "Korbinian" Rechtmehring e.V. 72 70 59 75 276
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Luftpistole Jugend w 2.10.31

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Lechner, Tanja "Korbinian" Rechtmehring e.V. 65 78 65 72 280

Quali Harich, Claudia "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 55 52 54 55 216

Luftpistole Junioren I m 2.10.40

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Baron, Robin "Diana" St.Wolfgang e.V. 86 89 89 91 355

2 Seisenberger, Mike "Diana" St.Wolfgang e.V. 90 86 89 84 349

3 Spötzl, Markus "Hubertus" Rettenbach e.V. 89 90 86 81 346

4 Steinweber, Dennis "Burgschützen" Rieden e.V. 84 78 78 82 322

5 Kneißl, Martin "Korbinian" Rechtmehring e.V. 71 85 83 81 320

Luftpistole Junioren II m 2.10.42

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Murru, Marco "Korbinian" Rechtmehring e.V. 79 62 78 78 297

2 Hanslmeier, Robert "Korbinian" Rechtmehring e.V. 74 71 64 68 277

Fichter, Maximilian "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 0

GauMeister Seite 4 von 407.02.2019
http://www.shot-contest.de/ Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

*



Gaumeisterschaft 2019

Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftpistole Herren I 2.10.10

"Schloßschützen" Schonstett e.V. 1 11011

Niedermayr, Otto 374

Meisinger, Matthias 364

Seitz, Johannes 363

SV Schnaitsee e.V. 1 10732

Brandstetter, Tobias 361

Randlinger, Maximilian 361

Demmel, Peter 351

"Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 1 10473

Reich, Markus 361

Reich, Michael 350

Broich, Christian 336

"Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 1 10024

Huber, Hansi 362

Wagner, Josef 331

Bastyans, Alexander 309

"Hubertus" Rettenbach e.V. 1 7405

Fischer, Johannes 374

Spötzl, Tobias 366

"Friedliches Tal" Eschbaum 1 7336

Deuschl, Robert 377

Berg, Franz 356

Strobl, Martin 0

SV Edling 1926 e.V. 1 7157

Niebecker, Marcus 359

Edelmann, Matthias 356

"Georgi-Schützen" Wang e.V. 1 6998

Meier, Leonhard 352

Hinmüller, Andreas 347Q

"Schloßschützen" Schonstett e.V. 2 3279

Weidinger, Johannes 327

"Alpenblick" Maitenbeth e.V. 1 30410

Simmeth, Johann 304

"Waldeslust" Lappach e.V. 1 29911

Thalmaier, Markus 299

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftpistole Damen I 2.10.11

"Friedliches Tal" Eschbaum 3 10471

Bauer, Helga 356

Neumaier, Lisa 350

Müller, Silvia 341
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"Friedliches Tal" Eschbaum 4 8882

Hundschell, Brigitte 318

Heinisch, Anni 298

Kainz, Veronika 272Q

"Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 1 3093

Niedermayr, Rosina 309

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftpistole Herren III 2.10.14

"Hubertus" Rettenbach e.V. 1 10981

Spötzl, Albert 373

Spötzl, Peter 365

Größl, Günter 360

SG Oberornau e.V. 1 10642

Godl, Franz 362

Musielik, Klaus 359

Jungwirth, Erich 343Q

"Friedliches Tal" Eschbaum 2 10583

Deuschl, Gerhard 372

Junker, Franz 352

Bauer, Zeno 334

"Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 1 10344

Bodmaier, Lorenz 356

Wax, Hermann 348

Eß, Werner 330

SG Oberornau e.V. 2 10055

Maier, Hubert 344

Wieser, Georg 335

Pichlmeier, Martin 326

Kgl.priv.FSG Haag 1247 1 9846

Hansmair, Thomas 338*

Gams, Josef 329*

Schneider, Anton 317*

"Freischützen" Pemmering e.V. 14 6967

Reisinger, Harry 355

Hacker, Josef 341

"Alpenblick" Maitenbeth e.V. 1 5968

Hohner, Kaspar 302

Wiesenberger, Hans-Günter 294

"Georgi-Schützen" Wang e.V. 1 3579

Zeiler, Konrad 357

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftpistole Damen III 2.10.15

"Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 1 3201

Bodmaier, Monika 320
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